СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 85
     31.03.2015г.                                                                                  х. Гусарева Балка
О внесение изменений  в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

Калиновского сельского поселения, утвержденный решением
Собрания депутатов Калиновского сельского поселения от 04.10.2013 года №35
В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 2 Устава муниципального образования «Калиновское сельское поселение», Собрание депутатов Калиновского сельского поселения
                                                    РЕШИЛО:
    1.  Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Калиновского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Калиновского сельского поселения от 04.10.2013 года №35.
    1.1.  пункт 3 дополнить п.п. 13 следующего содержания:
«за счет бюджетных ассигнований на расходы в части дорожного хозяйства, утвержденных решением Собрания депутатов Калиновского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период».

    1.2. пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:

«- на инвентаризацию, паспортизацию, диагностику, обследование и проведение кадастровых работ»;

«- на иные мероприятия, связанные с дорожной деятельностью в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Калиновского сельского поселения».
    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального                  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава Калиновского
сельского поселения                                                              А.В.Якунин